

Łańcut, dnia 14.03.2023 r.

Miasto Łańcut  
ul. Plac Sobieskiego 18  
37-100 Łańcut

Informuj, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia na budowa drugiej nitki magistrali wodociągowej od Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Wola Mała, gmina Czarna do zbiorników retencyjnych w Łańcutcie wraz z połączeniami z istniejącą siecią  
Złożone zostały zapytania.

Pytanie nr 1:

Proszę o udzielenie informacji czy odejście od wodociągu  $\varnothing$  400mm na działce 827/4 Lc=51,5m włącznie z przewiertem  $\varnothing$  280x16,6mm L=42m wchodzi w zakres niniejszego postępowania czy nie. W załączonych przedmiarach na pewno tego zakresy nie ma.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 4 do SWZ) pkt 1.2.4. Węzeł W4 – należy wykonać tylko do komory Rpz3 włącznie. Rurę  $\varnothing_{zewn.}$  160 mm PE wychodzącą z niej zaślepić kryzą pełną. Odejście to więc wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2:

Proszę o udzielenie informacji w jaki sposób pragniecie Państwo przejść przez działkę Nr 2018 jest ona wyłączona z zakresu postępowania przetargowego i nie ma jej w decyzji 208/2021r z dnia 09.04.2021r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odcinek przewodu magistralnego  $\varnothing_{zewn.}$  400 mm PE na działce nr 2018, nie ujęty w przedmiotowym projekcie zostanie zleony wyłonionemu Wykonawcy do wybudowania wg. osobnej Umowy. Projekt oraz wszelkie uzgodnienia i pozwolenia posiada Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o., i to on będzie się kontaktował z wyłonionym Wykonawcą w celu realizacji tego zadania.

Pytanie nr 3:

Rury ochronne PE o śr 450mm na kanale  $\varnothing$  355mm o długości 16 i 34m nie są ujęte w załączonym przedmiarze, proszę o informację czy mamy je ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia iż należy wyżej wymienione rury ochronne ująć w składanej ofercie.